REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETARE I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE

LEJE

PER PERDORIM REZERVE UJORE
Nr. 4, date 17.03.2011

A. Emridhe adresa e marresit te “Lejes per Perdorim te Rezerves Ujore”.
Shogeria “CROMEX IMPORT - ECPORT" sh.p.k.
me administrator z. Endrit BYTYCIL
Rruga : Kajo Karafili, Tirane.

B. Objektii lejes dhe specifikimet e tij.
Burimi ujor, Perroi Leshnice.
Baseni Ujembledhes Drin — Bune, Fshati Qinemak, Komuna Surroj, Kukes.
Burimi ujor eshte ne pronesi shtetrore dhe ka keto specifikime:
Koordinatat: X- 4652000; Y- 4438000; Z- + 820 m.
Prurja mesatare 40 L/ sek.

C. Sasia e ujit ge jepet per perdorim 1.5 L /sek.
Vendshkarkimi i ujrave te perdorura ne Perroin e Leshnices.

D. Aktiviteti per te cilin do te perdoret kjo rezerve ujore eshte:
Per perdorim per pasurim te mineralit te kromit.

E. Kjo leje eshte e vlefshme deri me date: 16.03.2016. Leja fillon ge nga
momenti i firmosjes. Marresi i kesaj leje eshte i detyruar te plotesoje te gjitha
kushtet ge i bashkengjiten kesaj leje.
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